

# 合 同 书

甲方: 海口市永兴中学

乙方: 淮安大业信息科技有限公司

甲乙双方根据 2016 年 12 月 6 日就厨房补充设备 (项目编号: HNzt2016-340 询价采购的结果及招标文件的要求, 经协商一致, 达成以下协议:

## 一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分:

招标文件合同条款

招标采购中标项目清单

中标通知书

## 二、设备名称: 见附表

设备型号: 见附表

设备单价: 见附表

设备数量: 见附表

合同总金额: 499390.00 元

大 写: 肆拾玖万玖仟叁佰玖拾元整。

## 三、设备质量要求及卖方对质量负责条件和期限:

乙方提供的设备必须是全新 (包括零部件) 的设备。有关设备必须符合国家检测标准, 或具有有关质检部门出具的产品检验合格证明。乙方的设备如因生产厂家原因停产或升级的, 需有生产厂家书面说明, 在国家有关部门备案。

乙方对所提供的设备须提供相应的质保期, 产品质保期为 1 年 (厂家特别规定的除外)。质保期内非因甲方的人为原因而出现质量问题由乙方负责 (除人力不可抗拒因素外), 乙方负责在接到甲方通知之日起 3 个工作日内完成包换、包修或者包退。

在保质期期满后, 乙方应保证以产品的成本价, 长期提供备件和保养服务, 当发生故障时, 乙方应在接到甲方通知之日起 3 个工作日内按保质期内同样的要求进行维修处理, 只收取维修产品的成本费及相应的人工差旅费。

## 四、交货时间、地点、方式:

合同签订后 5 天内，乙方负责将设备在甲方指定地点安装调试，由买、卖两方负责验收。设备运送产生的费用，由乙方负责。

#### 五、付款方式：

项目验收合格后甲方 10 天内一次性付清全部合同款给乙方。

#### 六、违约责任：

1. 若甲方原因导致货款不能按本合同规定期限内付款至乙方帐户，乙方有权每天向甲方收取所涉金额的 0.5% 滞纳金。

2. 若乙方原因导致货物不能按本合同规定期限内交付到甲方指定地点，甲方有权每天向乙方收取所涉金额的 0.5% 滞纳金（甲方不能提供场地的除外）。

#### 七、合同纠纷处理：

本合同执行过程中发生纠纷，作如下处理：

1、申请仲裁。仲裁机构为海口仲裁委员会。

2、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

八、合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

九、合同鉴证：招标人应当在本合同上签章，以证明本合同条款与采购文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

#### 十、合同备案

本合同一式五份，中文书写。甲方一份、乙方三份、采购人一份，均具有法律效率。

甲方：海口市永兴中学

(盖章)

法定（或授权）代表人：

开户行：

帐 号：

2016 年 12 月 13 日

乙方：淮安大业信息科技有限公司

(盖章)

法定（或授权）代表人：

开户行：农行淮安市施河分理处

帐 号：35460 10400 04688

2016 年 12 月 13 日

采购代理机构声明：本合同标的经采购代理机构依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

采购代理机构：海南政通招投标有限公司 (盖章)

地 址：海南省海口市蓝天路西 12 号世纪港 B905

2016 年 12 月 13 日

## 中标清单

项目名称：厨房补充设备

项目编号：HNZT2016-340

单位：元

序号	设备名称	品牌型号	规格	单位	数量	单价	总价	交货期
一、厨房增加设备								
1-1	12000 风量油烟净化器	山东蓝天 --LT-12000	12000 风量	台	1	28000	28000	自合同签订之日起 5 天内
1-2	净化器进出口变头	镀锌板定制	国	个	2	1200	2400	自合同签订之日起 5 天内
1-3	净化器机架	角铁槽钢定制	国标	套	1	3000	3000	自合同签订之日起 5 天内
1-4	不锈钢框架加玻璃墙		定制、钢化玻璃	m <sup>2</sup>	30.5	2000	61000	自合同签订之日起 5 天内
1-5	售卖窗口不锈钢层架	不锈钢定制	不锈钢层架	米	13	820	10660	自合同签订之日起 5 天内
1-6	切绞两用机	民发 12 型	国标、	台	1	8200	8200	自合同签订之日起 5 天内
1-7	12 盘蒸饭柜	美厨--MC-12	12 盘	台	1	7200	7200	自合同签订之日起 5 天内
1-8	木面案板	金佰特定制	定制厨房专用	台	1	4200	4200	自合同签订之日起 5 天内

1-9	洗菜框	金佰特定制	常规	个	10	150	1500	自合同签订之日起5天内
1-10	留样冰箱	富信--BC-17S	冰箱冷柜机型：冷藏冰箱制冷 方式：风冷 箱门结构：单门式	台	1	2800	2800	自合同签订之日起5天内
1-11	网络售饭刷卡系统	中控 CM		套	6	6800	40800	自合同签订之日起5天内
1-12	厨房送电系统			项	1	17000	17000	自合同签订之日起5天内
1-13	厨房给水、排水系统			项	1	6000	6000	自合同签订之日起5天内
1-14	安装费、运输费			项	1	13500	13500	自合同签订之日起5天内
1-15	售后服务及税收		8%计	项	1	20000	20000	自合同签订之日起5天内
二、厨房监控系统								

2-1	高清红外摄像机	海康 DS-2CD3T10-I3	采用高性能 130 万像素 CMOS 图像传感器，低照度效果好，图像清晰度高。最大红外监控距离 50 米。支持 ICR 自动切换功能，实现昼夜监控。支持 130 万（1280*960）30fps 实时监控。支持双码流，ROI 编码和可伸缩视频编码 SVC 技术。支持 ACF（活动帧率控制），支持手机监控。支持数字水印加密，防止数据被篡。支持数字宽动态，3D 降噪，强光抑制，背光补偿和走廊模式。支持网络断口、IP 冲突、移动侦测、视频遮挡、区域入侵、绊线入侵、场景变更等功能。	台	16	1800	28800	自合同签订之日起 5 天内
2-2	硬盘录像机	海康 DS-7816N-K2	支持 16 路高清(720P/1080P)接入和实时预览,最大支持 200M 码流接入; 支持 5M、3M、1080P、720P 接入, 支持 4 路 3M 同步回放, 支持 2 个 SATA3.0 , 最大 4T; 支持 IPC 即插即用, 支持 DDNS, 支持更改前端 IP 地址, 支持语音对讲输入、输出, 支持 4 个报警输入、2 个报警输出, 支持 USB3.0, 支持 P2P 私网穿透功能。支持远程监控, 支持 24 小时*7 天开机运行。	台	1	25000	25000	自合同签订之日起 5 天内
2-3	监控硬盘 3T	希捷--XJ-3T	监控专用盘; 容量 3 (TB): 2000; 接口: SATA III; 转速 (rpm): 7200; 传输速率: 6Gb/s; 缓存: 64MB;	块	4	2000	8000	自合同签订之日起 5 天内
2-4	后端控制软件	海康--HK-3.0V	与嵌入式网络监控设备配套使用的应用软件, 可与 DVR、NVR、IPC、IPD、DVS、网络存储等设备配套使用, 提供灵活、多样的部署方案, 满足项目中各种不同环境的需求。	套	1	8500	8500	自合同签订之日起 5 天内

2-5	监控显示器	剑齿虎--24L	24寸LED屏, 1080P高清, 支持1920*1080, 宽屏16:9, 动态对比2000:1	台	1	4000	4000	自合同签订之日起5天内
2-6	网络POE交换机	龙亿达 LYD-AF-1622	(含主千兆交换机和接入交换机)	批	1	7000	7000	自合同签订之日起5天内
2-7	监控操作台	红梅--HM010	采用SPCC优质冷扎钢板, 台框侧板1.0MM, 立柱1.5MM, 隔板门板0.8MM, 台面为20MM防火板或冷扎钢板。	个	1	4000	4000	自合同签订之日起5天内
2-8	超五类网线	柏科--BK-051	0.51全铜线, 监控特选用。传输距离远, 数据传输稳定。	箱	4	800	3200	自合同签订之日起5天内
2-9	辅材		材料包括支架、电源、网络机柜、跳线、水晶头、线材、线管线槽等。	批	1	8780	8780	自合同签订之日起5天内
2-10	综合布线系统及安装调试		包括16个监控点综合布线, 专业人员安装调试等	项	1	34000	34000	自合同签订之日起5天内
2-11	售后服务及税收		8%计	项	1	12306	12306	自合同签订之日起5天内
三、学生宿舍储物柜								

3-1	学生储物柜	英蕊--YL15-02	定制规格：1850×400×800 钢制框架结构；采用0.4宝钢冷轧板冲压成型、柜门采用天蓝色烤漆，单门内有层板，挂锁配件，易于管理，大容量、结构简单美观。 材料：本产品所有钢板为国内名牌上海宝钢优质冷扎钢板，保证产品的钢性度和平整，各种配件，拉手，合页等也采用国内知名品牌，表面处理采用国际最先进的瑞士金马公司的喷涂流水线，确保产品表面平整光滑，色泽均匀一致。表面光泽度（亚光）>14~50；硬度≥0.4；冲击强度≥4；附着力不低于1级；产品采用5S管理。	个	136	879	119544	自合同签订之日起5天内
3-2	售后服务及运输		售后服务、运输、楼层搬运等	项	1	10000	10000	自合同签订之日起5天内
金额总计				小写：499390 元				
				大写：肆拾玖万玖仟叁佰玖拾元整				

# 中标通知书

项目编号：HNZT2016-340

淮安大业信息科技有限公司：

贵方于2016年12月06日参加厨房补充设备项目的投标，经评委会全体成员评定和媒体公示，确定贵方为本项目的中标人，现将中标结果通知如下：

采购单位：海口市永兴中学

项目名称：厨房补充设备

项目编号：HNZT2016-340

标 段：项目本身

中 标 人：淮安大业信息科技有限公司

中标金额：¥:499390.00 元(大写：肆拾玖万玖仟叁佰玖拾元整)

请于中标通知下发之日起 30 天内，持本通知书与采购单位签订采购合同，并请于合同签订后七日内送至本招标公司签名盖章。

海南政通招投标有限公司

2016年12月12日

